
 

 

令和２年４月10日 

保護者様 

練馬区立大泉中学校 

校長 惣 田 修 一 

 

 

学校の臨時休業に伴う本校(大泉中学校)の教育相談窓口について 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い保護者の皆さまとお子様におかれましては不安な日々をお過ご

しのことと存じます。 

つきましては、４月３日付の練馬区教育委員会からの「練馬区の教育相談窓口ついて」の通知（別紙）を受

け、本校でも下記のとおり教育相談窓口を設けることといたします。練馬区学校教育支援センターでの教育相

談やメールによる相談と合わせて必要に応じてご利用ください。 

 

 

記 

 

 

１ 開室日時： 火～金曜日の１０：００～１５：００  

 

２ 対   象： 本校在籍の生徒及び保護者 

 

３ 予約方法： 開室時間中に電話で予約 （℡…080-2024-8948）   

  

４ 備   考 

・カウンセリング対応中は電話をとれない場合があります。その際は留守番電話にお名前と電話番号を残 

してくださいますようお願いいたします。 

    ・本校３階の相談室での相談を基本としておりますが、電話でのご相談も可能です。 

  ・曜日ごとの担当する相談員は以下の通りです。 

     火曜日担当 小林 多佳子（心のふれあい相談員） ※昨年度より継続 

    水曜日担当 小林 多佳子（心のふれあい相談員） ※昨年度より継続 

    木曜日担当 寺島 恭子 （スクールカウンセラー）※新規 

    金曜日担当 宮澤 直美 （スクールカウンセラー）※新規 

 

                                    担 当 
                                     生活指導部 教育相談担当 
                                       栗原 奈津希 

                                       ℡ 03(3924)0771 


